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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fødevarer løftet fra gulv på lager i kælder,
stikprøvevis opbevaringstemperaturer herunder fersk fisk samt
gennemgået procedure for vareopfyldning herunder
temperaturmålinger for at sikre sig at man ikke bryder
kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevis i kølemontre med veganske produkter, mejeri,
fersk kød og hylder med tørvarer samt kølerum med mejeri
herunder gitterhylder og vægge. Gennemgået mundtligt
procedure og frekvens for rengøring af gulv i butiksområdet
herunder fast tidspunkt hver dag. Vejledt konkret om øget
frekvens på rengøring af maskine til gulvvask samt under
kvartpaller i butiksområdet. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for rengøringsplan af gulv i butik, så man
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kommer igennem hele området.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer fra august 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved begge virksomhedens indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, fiskepålæg, måltidssalater, fersk kød og fersk fisk for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


